MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL Nº 33/2019-CSPE/PREG/UFPI, DE 24 DE JULHO DE 2019.

RESULTADO FINAL do Edital nº 06/2019-CSPE/PREG/UFPI, de 13 de maio de 2019, para preenchimento de vagas

remanescentes, ingresso por Transferência Voluntária (TRV).

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais (CSPE) e da Pró-

Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o RESULTADO FINAL do Edital nº 06/2019-

CSPE/PREG/UFPI, de 13 de maio de 2019, para preenchimento de vagas remanescentes, ingresso por Transferência

Voluntária (TRV), para o período 2019.2.

Os candidatos aprovados deverão comparecer às Coordenações dos respectivos cursos de graduação para os quais foram

transferidos, com a documentação referida no item 8.1.1 do Edital nº 06/2019-CSPE/PREG/UFPI, de 13 de maio de 2019,

para a realização da Matrícula Institucional, nos dias 29 e 31 de julho de 2019, das 08:00h às 12:00h, das 14:00h às

17:00h. A Matrícula Curricular também deverá ser feita na mesma data, após a realização da Matrícula Institucional,

presencialmente na Coordenação do respectivo curso de graduação para o qual o candidato foi selecionado ou por via on

line.

O candidato que não comparecer na data estabelecida, ou que não apresentar a documentação exigida (item 8.1.1 do

Edital) ou ainda, que tendo realizado a matrícula institucional, não efetivar a matrícula curricular, será considerado

desistente.

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA (CMPP) / TERESINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (CCS)

Curso: 486 – BACHARELADO EM ENFERMAGEM

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

23111.031080/2019-53 MONICA GRAZIELA FRANÇA UCHOA DE

OLIVEIRA

APROVADA

Curso: 485 – BACHARELADO EM ODONTOLOGIA

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

23111.031029/2019-72 LUIZA CRISTINA RODRIGUES DEOLINDO APROVADA

23111.031003/2019-95 SANTANA DE KÁCIA BRITO E SOUSA APROVADA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA (CCN)

Curso: 513 – BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

23111.030907/2019-68 MARIO GOMES DOS SANTOS FILHO APROVADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO REIS VELLOSO (CMRV) / PARNAÍBA

Curso: 1.202.553 – BACHARELADO EM MEDICINA

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

23111.030999/2019-09 SARA MARIA CARVALHO DE MELO APROVADA

23111.030980/2019-37 CAROLINE PESSOA MACEDO APROVADA

23111.030994/2019-47 JOSÉ EUDES FERREIRA LOPES FILHO APROVADO

23111.031045/2019-28 MARIA CLARA BARROS VILARINHO APROVADA

23111.031150/2019-06
MAYRON VITOR DO NASCIMENTO

BARBOSA
APROVADO

23111.024825/2019-61 YASMIN DE OLIVEIRA VASCONCELOS APROVADA

23111.030995/2019-20 FRANCISCO LUKAS RODRIGUES MARTINS APROVADO

23111.031057/2019-92 RODRIGO MENDES MOURA HONÓRIO APROVADO

23111.031044/2019-55 RAFAEL GRILO PESTANA BITTAR APROVADO

23111.031009/2019-30 VICTÓRIA BORGES SOARES APROVADA

23111.030979/2019-64 CARLOS ALBERTO MONTEIRO SEABRA APROVADO

23111.031081/2019-26 LUCAS FERNANDO LOPES ARAÚJO APROVADO

Curso: 102530 – BACHARELADO EM PSICOLOGIA

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

23111.024865/2019-48 MANUELA CAROLINA OLIVEIRA CASTELO

BRANCO

APROVADA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS (CSHNB) / PICOS

Curso: 1342610 – BACHARELADO EM MEDICINA

PROCESSO N. CANDIDATOS SITUAÇÃO

23111.031000/2019-79

MAYRA KERLEEN NUNES DA ROCHA

SILVA APROVADA

23111.030985/2019-96 ALINE RODRIGUES BERROSPI APROVADA

23111.031134/2019-50 JORGE FELIPE DA SILVA BASTOS APROVADO

23111.030978/2019-91 JULIA MARIA SOARES DA SILVA APROVADA

23111.031164/2019-16 RENAN MARQUES CHAVES OLIVEIRA APROVADO

23111.031058/2019-65 MARCO ANTONIO DE ARAÚJO FURTADO APROVADO

23111.030109/2019-74 LUCAS NOGUEIRA FONSECA APROVADO

23111.030975/2019-75 LARISSA FREIRE GOMES APROVADA

23111.031111/2019-89
JORGEANE FRANCISCA SOARES

PEREIRA
APROVADA

Teresina, 24 de julho de 2019.

DJANIRA DO ESPÍRITO SANTO LOPES CUNHA

Coordenadora em Exercício

COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS - CSPE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG